[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.12.2015_  N  _443_
            с.Еткуль
О    внесении     изменений     в

Положение об  экономическом

отделе администрации Еткульского муниципального района

Администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об экономическом отделе администрации, утвержденное постановлением администрации Еткульского муниципального района № 59 от 03.02.2011 следующие изменения:

1) подпункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3.Отдел возглавляет начальник, который в своей работе подчиняется главе муниципального района и непосредственно первому заместителю главы    района».
2) подпункт 5.2. изложить в следующей редакции:
« 5.2.Отдел по всем вопросам своей деятельности подчиняется первому заместителю главы района».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы района  Константинова  А.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава Еткульского

муниципального района                                                         В.Н. Головчинский

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы района                                                 А.Н. Константинов

Начальник юридического отдела                                                           В.М.Щетихина
Исп.
Мельник В.В.

2-17-75